
                                                        令和３年 ９月１０日 

 

３学年保護者 様 

川 口 市 立 東 中 学 校 

                                                       学 校 長   藤 川  悟 

                                                     ３学年主任 影山 正樹 

 

 

第２回進路説明会のお知らせ 

 
 

 新秋の候、保護者の皆様にはますます御健勝のことと存じます。 日頃より、本校の教育活動に

対しまして、温かいご支援・ご協力をいただき感謝申し上げます。 

  さて、下記のとおり第２回進路説明会を開催いたしますので、ご多用中とは存じますが、ご出

席くださいますようお願いいたします。 

 

 

記 

 
 

  １ 日 時   令和３年１０月７日（木） １３：３０（受付開始） 

                      １３：４５～１５：１５（進路説明会） 

 

  ２ 内 容   １ 今後の進路日程について 

         ２ 調査書記載事項の確認について 

         ３ 私立高等学校等受験について 

         ４ 公立高等学校受検について 

         ５ 進路選択での確認事項 

 

  ３ 場 所    体育館 

 

４ 備 考   （１）車での来校は、ご遠慮ください。 

        （２）上履きと下履き入れをご持参ください。 

                （３）自転車は、外のバスケットコートの所定の位置にお願いします。 

        （４）「出欠確認」は、９月３０日（木）までに、生徒用タブレットの 

チームスより入力。 

 

  ※緊急事態宣言等、状況に応じて場所、形態や日時の変更も考えられます。 
   変更のある場合、保護者緊急情報メールやホームページにてお知らせいたします。 
 

 

※出欠の確認は、生徒タブレットより行いたいと思います。 


